INTU FR EJ SEAL | TDS PW 3.0 | 2
➔ ДОСТУПНОСТЬ, РАЗМЕРЫ, ПРЕДЕЛ ОГНЕСТОЙКОСТИ
Ширина щели ТИП
Размеры
ширина x глубина
Артикул №
Предел огнестойкости
ПЕРЕКРЫТИЕ
СТЕНА
Горизонтальный шов Вертикальный шов
до 10 мм 10 14 x 25 мм INEJS10/120
EI 120 EI 120
EI 120 от 11 до 20 мм 20 34 x 30 мм INEJS20/120
от 21 до 30 мм 30 44 x 35 мм INEJS30/120
от 31 до 40 мм 40 54 x 40 мм INEJS40/120
EI 120*
от 41 до 50 мм 50 64 x 40 мм INEJS50/120
от 51 до 60 мм 60 78 x 40 мм INEJS60/120
EI 120* EI 120*1 / E 120*
EI 30*1 / E 120*1
EI 90*2 / E 120*2
от 61 до 70 мм 70 88 x 40 мм INEJS70/120
от 71 до 80 мм 80 98 x 40 мм INEJS80/120
от 81 до 90 мм 90 118 x 40 мм INEJS90/120
от 91 до 100 мм 100 128 x 40 мм INEJS100/120
* вне ETA, результат, основанный на протоколе испытаний, 1) со стороны без подогрева, 2) со стороны с подогревом
➔ СПОСОБ МОНТАЖА
1. Поверхность шва перед монтажом уплотнителя должна быть чистой, сухой и свободной от пыли.
2. Подобрать соответствующий размер уплотнителя в зависимости от ширины шва.